渤海人寿保险股份有限公司不动产投资管理能力(直接
投资不动产)重大事项披露公告

我公司承诺对本评估报告的及时性、内容的真实性、完整性负责。

披露类型 重大事项披露
能力类型 不动产投资管理能力(直接投资不动产)

标题 渤海人寿保险股份有限公司不动产投资管理能力
(直接投资不动产)重大事项披露公告

重大事项类型 投资团队主要人员变动
重大事项发生日期 2025年11月12日

重大事项描述

2025年11月12日，渤海人寿1名不动产投资经理
及1名不动产投后经理签署相关离职协议。根据
《关于优化保险机构投资管理能力监管有关事项
的通知》（银保监发〔2020〕45号）的要求，公
司现报告如下：
原专业队伍：不动产投资总监1人、不动产投资
经理5人、不动产投后经理1人。
现专业队伍：不动产投资总监1人、不动产投资
经理4人。
公司现有不动产专业团队人员5名，其中不动产
投资总监及3名不动产投资经理，共4人具有3年
以上不动产投资相关经验。此次人员变动后，公
司不再满足直接投资不动产管理能力的标准要求
。调整后的不动产投资团队人数及投资相关经验
符合《关于优化保险机构投资管理能力监管有关
事项的通知》（银保监发〔2020〕45号）内关于
投资不动产金融产品投资管理能力的标准要求
，其他内容也持续满足监管要求。公司具备投资
不动产金融产品的能力。

是否满足不动产金融产
品投资管理能力标准要

求
是

自评估结果及承诺

契约锁

		2025-11-24T09:57:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。